КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая 2024 года  № 5/822
 Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми от 26.03.2024 № 3/490 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального округа «Инта» Республики Коми»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Уставом муниципального округа «Инта» Республики Коми, в

целях осуществления ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального округа «Инта» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Инта» Республики Коми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми от 26.03.2024 № 3/490 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального округа «Инта»

Республики Коми» следующего содержания:

1.1. Раздел 4 Приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции::

« 19

г. Инта, ул.

Коммунистичес

кая, д. 18

N 66° 01' 30.13"

E 60° 07' 42.10″

ж/б

плита
10 1 да нет 1,1

МО «Инта»

ОГРН

1021100859438

г. Инта,

ул. Горького, д.16

ул.

Коммунистиче

ская, д. 18, 20

»;

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики

Коми Г.И. Николаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы муниципального округа «Инта»

Республики Коми – руководителя администрации               Г.И. Николаев